

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21/138/2022
Stavba: Zpevnění LC K Semennému sadu



KSO:
Místo: k.ú. Koryčany

CC-CZ:
Datum: 3.10.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
JASS-UNI, s.r.o.

IČ: 60743638
DIČ: CZ60743638

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 329 886,68

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	329 886,68	69 276,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 399 162,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Zpevnění LC K Semennému sadu

KSO:
Místo: k.ú. Koryčany

CC-CZ:
Datum: 3.10.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
JASS-UNI.s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ60743638

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				329 886,68
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	329 886,68	21,00%	69 276,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	399 162,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Zpevnění LC K Semennému sadu

Místo: k.ú. Koryčany
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JASS-UNI.s.r.o.

Datum: 3.10.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

329 886,68

HSV - Práce a dodávky HSV

329 886,68

1 - Zemní práce

46 704,00

5 - Komunikace pozemní

251 550,00

998 - Přesun hmot

31 632,68

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zpevnění LC K Semennému sadu

Místo: k.ú. Koryčany
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: JASS-UNI.s.r.o.

Datum: 3.10.2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

329 886,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				329 886,68
D	1		Zemní práce				46 704,00
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	105,500	260,00	27 430,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
	W		Odkopání svrchní poškozené vrstvy, úprava příčného sklonu				
	W		"úsek 1" 140*3,5*0,1		49,000		
	W		"úsek 2" 50*4*0,2		40,000		
	W		"úsek 3" 110*3*0,05		16,500		
	W		Součet		105,500		
2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	105,500	28,00	2 954,00
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	W		uložení zeminy z odkopávek v okolí cesty				
	W		105,5		105,500		
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	1 020,000	16,00	16 320,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním				
	W		"úsek 1" 140*3,5		490,000		
	W		"úsek 2" 50*4		200,000		
	W		"úsek 3" 110*3		330,000		
	W		Součet		1 020,000		
D	5		Komunikace pozemní				251 550,00
4	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	690,000	230,00	158 700,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm				
	W		Spodní vrstva zpevnění úseků 1 a 2				
	W		"úsek 1" 140*3,5		490,000		
	W		"úsek 2" 50*4		200,000		
	W		Součet		690,000		
5	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	690,000	70,00	48 300,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 50 mm				
	W		Zakalení vrstvy kameniva 63/125 ŠD 0/32 (propadová vrstva)				
	W		"úsek 1" 140*3,5		490,000		
	W		"úsek 2" 50*4		200,000		
	W		Součet		690,000		
6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	330,000	135,00	44 550,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm				
	W		Zpevnění úseku 3 ŠD 0/63				
	W		110*3		330,000		
D	998		Přesun hmot				31 632,68
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	421,769	75,00	31 632,68
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				